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Pływanie: Złota sztafeta?

Już 18 maja na pływalni Rawszczyzna w Ostrowcu Św.
rozpoczynają się główne mistrzostwa Polski. W miniony weekend
na tym samym obiekcie w ostatniej Grand Prix walczyło ponad 300
zawodników. To były świetne zawody. Długo oczekiwany - głównie
przez pływaczki - pojedynek Otylii Jędrzejczak z Pauliną
Barzycką na 200 m kraulem okazał się godny każdych zawodów.
Po 150 metrach Oti odrobiła niewielką stratę i prowadziła o 0.09
sek.

Właściwie do końca płynęły ramię w ramię. Paulina wygrała na ostatnich 10 metrach i dokonała
dużej sztuki, bo drugiej setki Jędrzejczak nie zwykła przegrywać. Obie były bardzo zadowolone
z czasów, które są znacznie lepsze niż rok temu. Dwa tygodnie temu w Oświęcimiu Barzycka (w
niedzielę 1.59.71) miała 2:01.89, a Otylia (w niedzielę 1.59.90) pod koniec marca w trójmeczu
także w Ostrowcu 2:04.34. 

- To mój szósty wynik w historii - powiedziała Paulina, czwarta w igrzyskach w Atenach. - I on
mnie cieszy bardziej niż wygrana. Bardzo bym chciała zdobyć medal na mistrzostwach Europy w
Budapeszcie, ale Włoszka Pellegrini, szwedka Lillhage, może Francuzka Manadou - będą bardzo
trudnymi rywalkami. Otylia też ma ochotę na występ nie tylko na 200 m delfinem, ale i 200 m
dow. w tegorocznych ME. - Decyzja zapadnie później. Muszę być pewna, że podołam obu
dystansom, bez uszczuplenia moich szans na którymkolwiek z nich - oświadczył nasz złoty
delfin. 

Trener Paweł Słomiński promieniał ze szczęścia także dlatego, że kroi się medalowa sztafeta
na 4x200 m dow. Agata Zwiejska z Torunia ustanowiła wartościowy rekord życiowy - 2:01.94.
Dojdzie Katarzyna Baranowska, którą stać na wynik w granicach 2:01 i nasz kwartet może
się pokusić o rezultat 8:02. Z takim czasem 2 lata temu Hiszpanki sięgnęły po... złoto ME!

Paweł Korzeniowski, po raz czwarty z rzędu, wygrał klasyfikację generalną Grand Prix. Na
200 m delfinem uzyskał rewelacyjny rezultat 1:57.07, płynąc na luzie i bez konkurencji. To jego
ósmy wynik w historii. Paweł wcale nie ukrywa, że po głowie chodzi mu rekord świata (obecnie
1:53.93 Michaela Phelpsa z 2003 roku).

PRZEGLĄD SPORTOWY

WIĘCEJ ZNAJDZIESZ W WYDANIU PAPIEROWYM LUB TUTAJ

[snickers]
Polska Nie wyjdzie z grupy. Wiesz lepiej?

To były wyniki światowej klasy. Gorzej jest ze sprintem i stylem grzbietowym. Ciekawe,
czy na ME wystawimy sztafety 4X100m kraulem? U panów nie bardzo miałby w niej kto
pływać ( Witkowski, Załuski i ...?). Ciekawe też, dlaczego Barzycka przestała pływać
setkę kraulem ( jest rekordzistką kraju )i wzięła się za 400m. Czyżby trener nie chciał
rywalizacji Barzycka -Korc? Moim zdaniem u dziewczyn możnaby wystawić na ME
wszystkie 3 sztafety, także 4x100 krauem powinny być w finale. Zobaczymy, jaka
będzie forma na MP za 2 tygodnie.

I to jak wartościowa i przyszłościowa. Zaledwie 14 letnia Iwona Lefanowicz najlepsz
obecnie grzbiecistka w kraju! Dobrze byłoby dac jej możliwość przygotowania się do ME
seniorów bo w MEJ ze względu na zbyt młody wiek ( sic!) wystartować nie może.
Pewnie przydałąby się do sztafety zmiennistek. Swoja droga to byłby fenomen, Beata
Kamińska i Iwona Lefanowicz w jednej sztafecie. Różnica prawie
pokolenia...pływackiego.
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